



Вектемін:
 мектеп директорының м.а.
 Оспанова Б.Б.

2024-2025 оқу жылына арналған әдістемелік жұмыстың жоспары

Мерзімі	Жұмыстың түрі мен тәсілдері түрлері	Жұмыстың мазмұны	Міндеттері	Жауаптылар	Қарытындылар
Қыркүйек	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	Әдістемелік семинар: "Білім беру кеңістігіне инновациялық технологияларды енгізу" 1. Оқыту үдерісіндегі цифрлық құралдар: теориядан практикаға 2. Білім берудегі жасанды интеллект: мүмкіндіктер мен сын-қатерлер 3. Оқушылардың шығармашылық әлеуетін дамытудағы цифрлық технологиялардың рөлі	1. Цифрлық технологияларды дәстүрлі оқытуға интеграциялаудың педагогикалық тәсілдерін зерделеу. 2. Білім беруде қолданылатын жасанды интеллекттің негізгі түсініктері мен технологияларын зерделеу 3. Цифрлық технологияларды пайдалана отырып, шығармашылық жобаларды ұйымдастырудың әртүрлі тәсілдерін талдау.	Пән мұғалімдері	
	2.ӘБ жетекшілерімен жұмыс	1.Жаңа оқу жылына ӘБ жұмыс жоспарын қарастыру 2.Әңгімелесу "Құжаттаманы жүргізу бойынша бірыңғай орфографиялық режим" 3. Оқу пәндері мен курстары бойынша жұмыс бағдарламаларын қарастыру 4.Өздігінен білім алу бойынша тақырыптарды бекіту.	ӘБ жетекшілеріне жұмыс жоспарын құруда әдістемелік көмек көрсету	ОТЖ жөніндегі орынбасары	ӘБ жұмыс жоспары әңгімелесу
	3.Педагог қызметкерлерді курстық даярлау және аттестаттау	1.Біліктілікті арттыру мәселелерін келісу 2.Аттестатталушы адамдарды аттестаттау жөніндегі нормативтік құжаттармен таныстыру	Біліктілігін арттырғысы келетін мұғалімдердің тізімдерін нақтылау және түзету.	директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары	Курстар кестесі Аттестаттау кестесі
	4. Кадрлармен жұмыс	1.Есептер 2.Аттестатталушы мұғалімдердің сабақтарына, мектепшілік бақылау жоспары бойынша мұғалімдердің сабақтарына қатысу	1.Статистикалық деректерді ұсыну 2.Әдістемелік көмек көрсету, педагогикалық қызметке сараптама жасау	орынбасары ОТЖ жөніндегі директорлар, әкімшілік	Әңгімелесу
	5. Жас мамандармен жұмыс	1. Ұйымдастырушылық іс-шаралар: - мектептің міндеттерімен таныстыру;	Әдістемелік көмек көрсету	орынбасары ОТЖ жөніндегі	Әңгімелесу

		<ul style="list-style-type: none"> - құжаттаманың рәсімделуімен танысу. - нормативтік құқықтық құжаттамамен танысу; - пән бойынша жұмыс бағдарламаларын құрастыруға көмек көрсету; - сынып жетекшісінің жоспарын құруға көмектесу. <p>2. Әдістемелік көмек көрсету мақсатында жас педагогтардың сабақтарына қатысу</p>		директорлар, ӘБ жетекшілері	Сабақ жоспарлары Бақылау
	6. Жоғары оқу мотивациясы бар білім алушылармен жұмыс	<p>1. Мектеп олимпиадаларын өткізуге дайындық</p> <p>2. Дарынды балаларды дамыту мақсатындағы кітапхана жұмысы (жұмыс жоспары: көрмелер, кітапхана сабақтары, ауылға экскурсиялар кітапхана)</p> <p>3. МҰ-ның жоғары оқу мотивациясы бар білім алушылармен жұмысы</p>	Олимпиадаларға дайындық бойынша жеке сабақтарды өткізудің сапасы мен уақтылығы МҰ жұмыс жоспарын түзету	орынбасары ОТЖ жөніндегі директорлар, ӘБ жетекшілері кітапханашы	Әңгімелесу, бақылау
Қазан	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	<p>1. Педагогикалық ұжымның кәсіптік бағдар беру және бейіналды даярлық бойынша жұмысы.</p> <p>2. Оқушылардың ғылыми-зерттеу жұмыстарының тақырыптарын бекіту</p> <p>3. Бейімделу кезеңінің мониторингі</p> <p>4. Әдістемелік кеңес "Мұғалім портфолиосы ерікті аттестаттаудың құрамдас бөлігі ретінде"</p>	Бейіналды оқыту бойынша қалыптасқан жүйені талқылау: артықшылықтары мен кемшіліктері Сабаққа қатысуды және сабақты өткізу сапасын қадағалау	орынбасары ОТЖ жөніндегі директорлар, ӘБ жетекшілері	Әңгімелесу семинар
	2. Кадрлармен жұмыс	<p>1. Аттестаттаудан өтетін мұғалімдерге әдістемелік көмек көрсету.</p> <p>2. Аудандық семинарларға қатысушы педагогтардың қызметін ұйымдастыру.</p> <p>3. Аттестатталушы мұғалімдердің сабақтарына, сынып сағаттарына және сыныптан тыс іс-шараларға және ЖБМ жоспарына сәйкес қатысу</p> <p>4. Аттестаттаудан өту мәселесі бойынша талдамалық материалдарды ресімдеу</p>	Мұғалімдердің жұмыс тәжірибесін анықтау, тәжірибені жетілдіру бойынша жұмыс. Аттестаттаудан ойдағыдай өтудің ұйымдастырушылық, техникалық және әдістемелік жағдайларын қамтамасыз ету	орынбасары ОТЖ жөніндегі директорлар, ӘБ басшылары, әкімшілік	Әңгімелесу Ұсынуға материалдар жинау Анықтамалар
	3. Жас мамандармен жұмыс	<p>1. Дөңгелек үстел "Заманауи сабаққа қойылатын әдістемелік талаптар"</p> <p>2. Тәлімгерлерден сабақ алу.</p> <p>3. Ашық сабақтар мен сыныптан тыс іс-шараларды бөлу.</p>	Жас маманның кәсіби қалыптасуы мен дамуына ұйымдастырушылық және әдістемелік жағдайларды қамтамасыз ету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Сабақтар мен іс-шаралар кестесі

	4. Жоғары оқу мотивациясы бар білім алушылармен жұмыс	1. Оқушыларды б-ға дайындау іс-шаралары олимпиадалардың мектептік турыныңы 2. Сырттай, күндізгі және қашықтықтан өткізілетін олимпиадалар мен байқауларға қатысу 3. Аудандық олимпиадаларға дайындық	Олимпиадалар мен байқауларға дайындық бойынша жеке сабақтарды өткізудің сапасы мен уақтылығы	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Бақылау-әңгімелесу
	5. Жобалық қызмет бойынша жұмыс	1. Білім алушыларды жобалық іс-әрекеттегі жұмысқа тарту бойынша мұғалімдердің жұмысы. 2. Жобаларды таңдау және олармен жұмыс істеу	Білім алушылардың тізімдік құрамын нақтылау. Оқу-зерттеу жұмыстарына арналған тақырыптарды таңдау және олармен жұмыс. Мұғалімнің оқушымен жұмысы: ғылыми ақпаратты іздеу әдістерімен танысу, каталогтармен жұмыс.	директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары, ӘБ жетекшілері, пән мұғ	Әңгімелесу
Қараша	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	Әдістемелік семинар: «Оқытудың заманауи әдістері» 1. Білім берудегі цифрлық құралдар 2. Түйінді құзыреттерді дамыту 3. Қазіргі мектептегі оқытудың ерекшеліктері 4. Педагогикалық технологиялар	Педагогтарды білім беру үдерісінде пайдалану үшін қолжетімді цифрлық құралдар мен платформалардың кең ауқымымен таныстыру.	директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары, ӘБ жетекшілері, Пән мұғ	
	2. Кадрлармен жұмыс	Аттестатталушы мұғалімдердің сабақтарына, сынып сағаттарына және сыныптан тыс іс-шараларға және ЖБМ жоспарына сәйкес қатысу	Әдістемелік көмек көрсету және мұғалімдердің жұмыс тәжірибесін анықтау, тәжірибені жетілдіруге жұмыс жасау.	директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары, ӘБ жетекшілері	Әңгімелесу, талдамалық анықтама
Желтоқсан	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	Пәндік апталарды, олимпиадаларды ұйымдастыру	Дарынды және ынталы балалардың мәліметтер базасын уақытылы жаңартып отыруды қамтамасыз ету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Анықтамалар
	2. ӘБ басшыларымен жұмыс	1. МҰ отырыстарын өткізу 2. 1 жартыжылдықтың қорытындысы бойынша кеңес 3. 2 жартыжылдыққа арналған жұмыс жоспарын келісу	1 жартыжылдықтағы жұмыс нәтижелерін қорытындылау, 2 жартыжылдыққа арналған жұмыс жоспары	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Әңгімелесу
	3. Жас мамандармен жұмыс	1. Сабақтарға қатысу, интроспекцияға үйрету. 2. Тәлімгерлермен сабақтарға өзара қатысу. 3. Атқарылған жұмыс туралы әңгімелесу	Жас маманның кәсіби қалыптасуы мен дамуына ұйымдастырушылық және әдістемелік жағдайларды қамтамасыз ету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	әңгімелесу
	4. Педагог қызметкерлерді курстық	Жоспар бойынша курстарға қатысу, сабақтарға қатысу	Кәсіби даярлық деңгейінің сәйкестігін анықтау	ОТЖ жөніндегі орынбасары	Әңгімелесу, анықтама

	даярлау және аттестаттау			ӘБ жетекшілері	
	5. Жоғары оқу мотивациясы бар білім алушылармен жұмыс	1.Оқушылардың пәндік олимпиадасының аудандық кезеңі.	Өткізудің сапасы мен нәтижелілігі	орынбасары ОТЖ жөніндегі директорлар, ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	Анықтама
	6. Жобалау қызметі бойынша жұмыс	Жобаларды қорғауға дайындық	Тәжірибелік ұсыныстар	орынбасары Дир.ІСБ бойынша, жет.ӘБ,	Әңгімелесу
Қаңтар	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	Мұғалімдердің жобалық-зерттеушілік қызметі бойынша жеке консультациялар	Тәжірибелік ұсыныстар	орынбасары ОТЖ жөніндегі директор, жет. ӘБ	Әңгімелесу
	2.Кадрлармен жұмыс	1. Әдістемелік көмек 2. Сабақтарға қатысу 3.	мұғалімдердің жұмыс тәжірибесін анықтау, тәжірибені жетілдіру бойынша жұмыс	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Әңгімелесу
	3. Жас мамандармен жұмыс	1. "Оқу үрдісінде заманауи білім беру технологияларын қолдану" 2. Сабаққа қатысу және оларды талдау.	Жас маманның кәсіби қалыптасуы мен дамуына ұйымдастырушылық және әдістемелік жағдайларды қамтамасыз ету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Әңгімелесу,
	4. Педагог қызметкерлерді курстық даярлау және аттестаттау	Жоспар бойынша курстарға қатысу, сабақтар мен іс-шараларға қатысу. Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің ашық сабақтары мен іс-шараларын талдау	Кәсіби даярлық деңгейінің сәйкестігін анықтау	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Ұсынуға арналған материалдар
Ақпан	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	Әдістемелік семинар: "Шығармашылық қабілеттерін дамыту арқылы білім алушылардың интеллектуалдық деңгейін арттыру" 1.Шығармашылық ойлауды дамытудағы ойын технологиялары: Рөлдік ойындар, квесттер, тренингтер. 2.Жобалық іс-әрекет креативтілікті дамыту құралы ретінде: Жобаның кезеңдері, бағалау критерийлері. 3.Шығармашылық қабілеттерін дамыту үшін ақпараттық технологияларды	1.Мұғалімдерді ойын технологияларының әртүрлі түрлерімен (рөлдік ойындар, квесттер, тренингтер) және олардың шығармашылық ойлауын дамытудағы тиімділігімен таныстыру. 2. Мұғалімдердің жобалық іс-әрекет кезеңдері және оның оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытудағы рөлі туралы білімдерін жүйелеу.	директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары, ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	

		қолдану: Цифрлық құралдар, онлайн-платформалар. 4.Әртүрлі пәндер бойынша шығармашылық қабілеттерін дамыту: Шығармашылық тапсырмаларды оқу үдерісіне интеграциялау.	3. Педагогтарды оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытуға ықпал ететін заманауи цифрлық құралдармен және онлайн платформалармен таныстыру. 4. Шығармашылық тапсырмаларды әртүрлі пәндердің оқу бағдарламаларына интеграциялау бойынша әдістемелік ұсыныстар әзірлеу.		
	2.Кадрлармен жұмыс	Білім алушылармен жобалық-зерттеу қызметін жүргізу бойынша педагогтарға әдістемелік көмек көрсету	Білім алушыларды ғылым және шығармашылық фестиваліне дайындау	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	Әңгімелесу
	3. Жас мамандармен жұмыс	Жас мұғалімдер онкүндігінде ашық сабақтар өткізуге дайындық	Кәсіби қиындықтарды анықтау, қажетті әдістемелік көмек көрсету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Әңгімелесу
	4.Педагог қызметкерлерді курстық даярлау және аттестаттау	Жоспар бойынша курстарға қатысу, сабақтар мен іс-шараларға қатысу Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің ашық сабақтары мен іс-шараларын талдау	Кәсіби даярлық деңгейінің сәйкестігін анықтау	ОТЖ жөніндегі орынбасары директорлар, МҰ басшылары, әкімшілік	ҚЖМ жоспары бойынша әңгімелесу
Наурыз	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	Жүргізілген ТЖБ және ТЖБ нәтижелері бойынша талдамалық жұмыс	Олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты жақсарту үшін БЖБ және ТЖБ талдауының сапасын қамтамасыз ету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Хаттама
	2. Кадрлармен жұмыс	1. Мектеп мұғалімдерінің ғылыми-әдістемелік жұмысына көмек.	Педагогтердің ғылыми-әдістемелік жұмыстарының жағдайын бақылау	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері пән мұғ.	
	3. МҰ басшыларымен жұмыс	1. Кеңес. 1. ӘБ басшыларын 5-8 және 9 сынып оқушылары үшін қорытынды аттестаттауды өткізу тәртібімен таныстыру. 2. "Білім алушылардың жеке ерекшеліктерін ескере отырып, АА-ға дайындық сапасы"	Өткізудің сапасы мен нәтижелілігі	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жет. пән мұғалімдері	Қорытындылар мен ұсыныстар

	4. Жас мамандармен жұмыс	Сабаққа қатысу, сабаққа жоспар-конспект талдау	Кәсіби қиындықтарды анықтау, қажетті әдістемелік көмек көрсету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері мұғалімдер тәлімгерлер	Талдамалық анықтама, әңгімелесу
	5. Педагог қызметкерлерді курстық даярлау және аттестаттау	Жоспар бойынша курстарға қатысу, сабақтар мен іс-шараларға қатысу. Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің ашық сабақтары мен іс-шараларын талдау	Кәсіби даярлық деңгейінің сәйкестігін анықтау	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері әкімшілік	Әңгімелесу, талдамалық анықтама
	6. Жоғары оқу мотивациясы бар білім алушылармен жұмыс	1. Қашықтықтан зияткерлік конкурстар мен олимпиадаларға қатысу	Білім алушылардың зияткерлік қабілеттерін дамыту	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері пән мұғалімдері	анықтама
Сәуір	1. Әдістемелік кеңестің жұмысы	Әдістемелік семинар: "Педагогтың кәсіби деңгейін арттыру әдістемелік қызмет жұмысының көрсеткіші ретінде" 1. Педагогтардың кәсібилігін арттырудағы әдістемелік қызметтің рөлі 2. Педагогтердің біліктілігін арттырудың нысандары мен әдістері 3. Педагогтың кәсіби құзыреттілігін дамыту 4. Білім беруді цифрландыру жағдайындағы әдістемелік жұмыс	Педагогтардың біліктілігін арттыру саласындағы әдістемелік қызмет жұмысының тиімділігін арттыру және білім беру үдерісінің сапасын үздіксіз жетілдіруді қамтамасыз ету.	директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары, ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	Есеп
	2. Кадрлармен жұмыс	1. Кәсіби конкурстарға қатысу	Кадрлық құрамды нығайту, мектеп мұғалімдерінің жұмыс тәжірибесін таныстыру және тарату.	директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары, ӘБ жет-рі	презентация, брошюралар түріндегі шығармаш есеп
	3. МҰ басшыларымен жұмыс	2. Әдістемелік кеңес "Шығармашылық қабілеттерін дамыту арқылы білім алушылардың интеллектуалдық деңгейін арттыру"	Сыныптан тыс іс-шараларды өткізу сапасы	ӘБ жетекшілері	МҰ басшыларының есебі
	4. Жас мамандармен жұмыс	"Сабақта білім алушылардың әртүрлі санаттарымен жұмысты ұйымдастыру. Жеке жұмыс". Сабақтарға қатысу	Әдістемелік көмек	Ұстаз-тәлімгерлер	ҚЖМ жоспары бойынша
	5. Педагог қызметкерлерді курстық	Жоспар бойынша курстарға қатысу, сабақтар мен іс-шараларға қатысу Аттестаттаудан өткен	Кәсіби даярлық деңгейінің сәйкестігін анықтау	ОТЖ жөніндегі орынбасары	Әңгімелесу

	даярлау және аттестаттау	мұғалімдердің ашық сабақтары мен іс-шараларын талдау		ӘБ жет-рі, әкімшілік	
	6. Жоғары оқу мотивациясы бар білім алушылармен жұмыс	1. Педагогтар мен білім алушылардың қашықтықтан өткізілетін байқауларға қатысуы.	Білім алушылардың зияткерлік қабілеттерін дамыту	ОТЖ жөніндегі орынбасары, ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	
Мамыр	1.Әдістемелік кеңестің жұмысы	Жүргізілген ТЖБ және ТЖБ нәтижелері бойынша талдамалық жұмыс	Олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмысты жақсарту үшін БЖБ және ТЖБ талдауының сапасын қамтамасыз ету	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	хаттама
	2. ӘБ басшыларымен жұмыс	1.ӘБ басшыларының бір жылдағы оқу бағдарламаларының орындалуы туралы есебі. 2. МҰ басшыларының есебі. МҰ-ның бір жылдағы жұмысын талдау. 3.Әңгімелесу. МҰ-ның келесі оқу жылына арналған міндеттері мен жұмыс жоспары. 4. Жас мамандармен жұмыс туралы есеп.	Әдістемелік жұмысты талдау және келесі оқу жылына арналған алдын ала жоспар	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	есеп
	3. Жас мамандармен жұмыс	1.Кәсіби қиындықтарды анықтау, ұжымдағы мұғалімнің жайлылық дәрежесін анықтау бойынша сауалнама. 2. Тәлімгерлердің жас педагогтармен жұмыс туралы есептері.	Тәлімгерлер жұмысының нәтижелілігі	Ұстаз-тәлімгерлер	
	4.Педагог қызметкерлерді курстық даярлау және аттестаттау	Келесі оқу жылының курстық жұмысына өтініштердің тізімін жасау және жинау	Біліктілігін арттырғысы келетіндер туралы мәліметтер жинау	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшілері	Әңгімелесу, талдамалық анықтама
	5. Жобалық қызмет бойынша жұмыс	Жобалар бойынша жұмыстарды қорытындылау	Оқу ынтасы жоғары оқушылармен жұмыстың нәтижелілігі	ОТЖ жөніндегі орынбасары ӘБ жет-рі	есеп